Série
PAULISTAO E Ill ETAPA TACA SAO PAULO DE SALTO INICIANTE - (CHSA)

CONJUNTO
Cat Cavalo

0,40m ASP MC QUEEN
0,40m MMR CHARLOTTE
0,40m MMR CRIS
0,40m MMR CRIS
EQUIPE - MA
0,40m MMR FOREVER HMA
0,40m MMR RI NAIPE
0,40m MMR RI NAIPE
0,40m ASP PRINCESS AMALIA

EQUIPE - HVREAL

0,40m MMR INDIO HVR
0,40m MMR CONCHITA HVR
0,40m MMR CARAMELO HVR
0,40m MMR INDIO HVR

EQUIPE - CHTSJ - BRANCO

Concorrente

ANA LUIZA WATANABE DA COSTA
ISADORA CARVALHAL FERREIRA SOBRAL
PIETRA RAMOS GARCIA
RAFAEL SANTIAGO MACEIRA

RESULTADO DA EQUIPE

GIULIA SCHULZE BLANCK FIORENTINO
JOAO PEDRO MORELLI ESPARRACHIARA
MURILO ZAGO SOARES DE ARRUDA
YARA CURY

RESULTADO DA EQUIPE

JOSE RICARDO CARDOSO CANCADO
MARIA CLARA DE CASTRO NONATO
SOPHIA MARTIN LOPES
VICTOR HUGO DE CALDAS LIMA

RESULTADO DA EQUIPE

Ent.

CHTSJ
CHTSIJ
CHTSIJ
CHTSJ

MA
MA
MA
MA

HVREAL
HVREAL
HVREAL
HVREAL

12 PROVA

Pontos Tempo

0 57,88
0 59,97
0 58,09
0 60,63
0

12 Colocada
0 61,86
0 60,91
1 63,86
0 61,79
0

22 Colocada
0 58,55

Elim.

0 58,71
0 62,15
0

32 Colocada

Aprox. Pontos Tempo

2,12
0,03
1,91
0,63

2,57

1,86
0,91
3,86
1,79

4,56

1,45

1,29
2,15

4,89

27 PROVA

0 58,59
0 58,42
1 56,54
0 58,57
0
12 Colocada
0 60,75
0 60,02
0 62,71
Elim.
0
22 Colocada
0 62,85
0 57,58
0 59,92
0 62,76
0
32 Colocada

1,41
1,58
3,46
1,43

4,42

0,75
0,02
2,71

3,48

2,85
2,42
0,08
2,76

5,26

Final

. Pontos Aprox.

0 6,99

12 Colocada

0 8,04

22 Colocada

0 10,15

32 Colocada



Série
PAULISTAO E Ill ETAPA TACA SAO PAULO DE SALTO INICIANTE - (CHSA)

CONJUNTO 12 PROVA 27 PROVA Final

Cat. Concorrente Ent. Pontos Tempo Aprox. Pontos Tempo Aprox. Pontos Aprox.
EQUIPE - CHRA
0,40m MMR TODDYNHO BEATRIZ TOLENTINO CRUZ CHRA FF FF
0,40m MMR CENTANO JMEN (TE) CATHARINA SILVANO DO AMARAL DURCE CHRA 1 63,97 3,97 0 62,00 2,00
0,40m MMR YELLOW GUY RYON LYNNA BAGGIO CARRIJO CHRA 0 62,94 2,94 0 57,8 2,20
0,40m ASP NATUREZA MARIANA ALBUQUERQUE RAUCHFELD CHRA 0 61,75 1,75 0 58,95 1,05
RESULTADO DA EQUIPE 1 8,66 0 5,25 1 13,91
42 Colocada 42 Colocada 42 Colocada
EQUIPE - CEFAMR
0,40m MMR OLAFF HELENA CARVALHO SANTOCHI CEFAMR 1 63,79 3,79 0 62,64 2,64
0,40m ASP SONHO ISABELLA GODINHO SANTOS CEFAMR 0 59,64 0,36 0 58,84 1,16
0,40m MMR SONHO PEDRO RANZANI DINIZ ALMEIDA CEFAMR 4 60,82 0,82 0 58,99 1,01
0,40m MMR SONHO THIAGO VELLOSO VILLAS BOAS CEFAMR 1 56,44 3,56 0 59,83 0,17
RESULTADO DA EQUIPE 2 7,71 0 2,34 2 10,05
52 Colocada 52 Colocada 5?2 Colocada
EQUIPE - HRG
0,40m ASP ATLAS GIOVANA BARBOZA SOUZA HRG 0 60,73 0,73 0 59,74 0,26
0,40m MMR RG BLACKOUT LAURA IZUKAWA SANTOS HRG 1 56,03 3,97 0 59,08 0,92
0,40m MMR MAGNIFIQUE GOBET NINA GOTTSCHALK HRG 3 54,28 5,72 0 61,31 1,31
RESULTADO DA EQUIPE 4 10,42 0 2,49 4 12,91

62 Colocada 62 Colocada 62 Colocada



Série
PAULISTAO E Ill ETAPA TACA SAO PAULO DE SALTO INICIANTE - (CHSA)

CONJUNTO

Cat.

EQUIPE - CHCAPI
0,40m ASP GINGER GALLORE DMJ
0,40m ASP LAND LUCKY DO GEREZIN
0,40m ASP LAND LUCKY DO GEREZIN
0,40m ASP KAUANA WELESTINA

EQUIPE - CHPAGL

0,40m MMR ANTARES
0,40m MMR PACOCA
0,40m MMR PACOCA
EQUIPE - HBF
0,40m ASP TORNADO
0,40m MMR PANQUECA HOLLYWOOD
0,40m ASP PENELOPE

Concorrente

ERICA SALGUERO FRANCO
ISABELLY DE SOUZA GOMES VIZONE
LAURA PARRA PUGESI
VITORIA VOLPONI ALVES

RESULTADO DA EQUIPE

CAIO KIN SANO SANTOS
MANOEL FRANCISCO DOS SANTOS NETO
SARAH TARDELLI DA SILVA

RESULTADO DA EQUIPE

CATHARINA FANHANI DE ARAUJO
LORENA HENSEL MATOS
LORENA TAGLIAFERRI RAMOS

RESULTADO DA EQUIPE

Ent.

CHCAPI
CHCAPI
CHCAPI
CHCAPI

CHPAGL
CHPAGL
CHPAGL

HBF
HBF
HBF

12 PROVA

Pontos Tempo

0 60,07
0 60,43
0 57,67
3 54,06
0

72 Colocada
3 54,81
0 61,20
0 59,88
3

82 Colocada
0 62,46
9 48,14
0 57,39
9

92 Colocada

27 PROVA

Aprox. Pontos Tempo

0,07 1 63,57
0,43 0 60,49
2,33 4 61,73
5,94 5 52,42
2,83 5

72 Colocada

5,19 0 57,5

1,20 4 53,18
0,12 0 57,78
6,51 4

82 Colocada
2,46 0 60,02
11,86 3 65,51
2,61 2 55,02
16,93 5

92 Colocada

Final

Aprox. Pontos Aprox.

3,57
0,49
1,73
7,58

5,79

2,5
6,82
2,22

11,54

0,02
5,51
4,98

10,51

5 8,62

72 Colocada

7 18,05

82 Colocada

14 27,44

92 Colocada



Série
PAULISTAO E Ill ETAPA TACA SAO PAULO DE SALTO INICIANTE - (CHSA)

CONJUNTO

Cat.

EQUIPE - HFS
0,40m ASP MANTRA
0,40m ASP DOM JOAO V.0
0,40m ASP BARILOCHE

EQUIPE - CEBAC - HT

0,40m MMR DUKESA BRAVE
0,40m MMR MAGUILA
0,40m ASP ANITA

EQUIPE - HVREAL - HGOMIERI

0,40m MMR LILI FLOR I
0,40m MMR CARAMELO HVR
0,40m MMR DESIGNO DA CAMPAGNA

Concorrente

CHRISTIANE MORAES
NATANAEL DOS SANTOS SOARES DE OLIVEIRA
STEFFHANY CHER LIMA

RESULTADO DA EQUIPE

BERNARDO ANTONIO BUENO
PEDRO ENZZO SIMPLICIO GARCIA
TABATA LIE FREI YAGI

RESULTADO DA EQUIPE

CECILIA MARIANO
MARIA CLARA CICOTE SILVEIRA
MARIANA PINOTI MARTINEZ

RESULTADO DA EQUIPE

12 PROVA
Pontos Tempo

HFS 0 62,35

HFS 0 60,64

HFS 0 57,32
0

102 Colocada

CEBAC 0 57,75
CEBAC 0 59,96
HT 0 60,41

0

112 Colocada

HGOMIERI 6 68,90
HVREAL 0 61,31
HVREAL 7 50,45

13

122 Colocada

2,35
0,64
2,68

5,67

2,25
0,04
0,41

2,7

8,90
1,31
9,55

19,76

22 PROVA
. Pontos Tempo

2 5502
13 71,87
0 61,0
15

102 Colocada

6 51,47
9 48,89
0 57,81
15

112 Colocada

0 59,33
3 65,33
0 58,08
3

122 Colocada

4,98
11,87
1,09

17,94

8,53
11,11
2,19

21,83

0,67
5,33
1,92

7,92

Final

. Pontos Aprox.

15 23,61

102 Colocada

15 24,53

112 Colocada

16 27,68

122 Colocada



Série
PAULISTAO E Ill ETAPA TACA SAO PAULO DE SALTO INICIANTE - (CHSA)

CONJUNTO
Cat

0,40m MMR E3I BLUE EYES
0,40m MMR  KIPLING VD BARTVELDEN
0,40m MMR CAMILIRI
EQUIPE - CHSA
0,40m ASP COMME IL FAUT VG Z
0,40m ASP SLSABINO I
0,40m ASP NICE FLYER

EUIPE -DTC - E3lI

Cavalo

EQUIPE - HA - VERDE

0,40m MMR
0,40m MMR
0,40m ASP

ALBAR CARLISE RI
MAX
GENGIBRE

Concorrente

ALESSANDRA LOPEZ CORDEIRO DE SOUZA

FELIPE MATIAS MONTEIRO

THALITA MARIAH MELO GOMES

RESULTADO DA EQUIPE

JULIA CAMPOS LOPES KIREEFF
LUIZA ALENCAR CASTRO
SOFIA LANDMANN ECHENIQUE

RESULTADO DA EQUIPE

CATARINA PORTO MENDES
LORENZO GURATTI MELLO
MARINA LAURINI YOSHIDA

RESULTADO DA EQUIPE

E3I
DTC
DTC

CHSA
CHSA
CHSA

HA.
HA.
HA.

12 PROVA

Pontos Tempo

0 59,10
18 76,66
3 54,21
21

132 Colocada

18 80,88
0 61,46
0 58,07

18

142 Colocada

Elim
21 83,99
1 63,13

Aprox. Pontos Tempo

0,90
16,66
5,79

23,35

20,88
1,46
1,93

24,27

23,99
3,13

27 PROVA

0 60,71
1 63,92
4 53,94
5

132 Colocada

13 75,19
0 61,41
0 62,46
13

142 Colocada

0 57,08
0 59,33
0 58,39

Final

Aprox. Pontos Aprox.

0,71
3,92
6,06

10,69

15,19
1,41
2,46

19,06

2,92
0,67
1,61

26 34,04

132 Colocada

31 43,33

142 Colocada



Série
PAULISTAO E Ill ETAPA TACA SAO PAULO DE SALTO INICIANTE - (CHSA)

CONJUNTO 12 PROVA 27 PROVA Final

Cat. Cavalo Concorrente . Pontos Tempo Aprox. Pontos Tempo Aprox. Pontos Aprox.
EQUIPE - CHESA - HBR

0,40m MMR MARY JANE ISADORA VAN PRASNIESKI R MARTINS HBR 4 53,79 6,21 0 61,53 1,53

0,40m MMR DEXTER SOPHIA DE OLIVEIRA CARDOSO CHESA 1 56,22 3,78 Elim.

0,40m MMR DEXTER VITORIA PROENCA RIOS DE AQUINO CHESA 6 51,69 8,31 Elim.

RESULTADO DA EQUIPE - -

EQUIPE - CHTSJ - AZUL

0,40m MMR CRIS AUGUSTO KIRSINGER CHTS! 2 6464 464 0 5915 0,85
0,40m MMR CRIS CATHARINA SUAREZ CONDE IATAURO CHTSJ 60,49 049 4 5328 6,72
0,40m ASP MISS ANGEL FELIPE OLIVEIRA DALLA VECCHIA CHTS! 0 6220 220 FF

o

RESULTADO DA EQUIPE - - o o

EQUIPE - HA AMARELA

0,40m MMR MAX ALICIA LIU XIAO HA. 0 59,59 0,41 Elim.
0,40m MMR ALBAR CARLISE RI CATARINA BAESSO KOJIMA HA. 10 47,52 12,48 0 60,93 0,93
0,40m MMR MAX LUCAS YU SEN CUI HA. 0 60,34 0,34 4 53,21 6,79

RESULTADO DA EQUIPE - - o o



Série
PAULISTAO E Ill ETAPA TACA SAO PAULO DE SALTO INICIANTE - (CHSA)

CONJUNTO 12 PROVA 27 PROVA Final

Cat. Cavalo Concorrente . Pontos Tempo Aprox. Pontos Tempo Aprox. Pontos Aprox.
EQUIPE - MVB - CHQI
0,40m ASP PG VITORIA GIOVANNA FRADE MARTINS MVB 3 54,44 5,56  Elim.
0,40m ASP GALA ISADORA ORTEGA JUNQUEIRA CHal 0 57,57 2,43 0 58,88 1,12
0,40m ASP PG VITORIA MARIA LUIZA FRATA CINTRA MVB 0 60,89 0,89 0 57,76 2,24
RESULTADO DA EQUIPE - - - -
EQUIPE - TK
0,40m MMR SIROCO ALICE PEREIRA DA SILVA PRADO TK 0 62,28 2,28 Elim. ELIM
0,40m ASP BELT CALISTO JMEN I JHONY GONCALVES SANTANA TK 0 57,13 2,87 0 60,77 0,77
0,40m MMR PIRULETA SOFIA DURAN GOUVEA TK 0 57,74 2,26 Elim. ELIM
0,40m MMR PIRULETA THIAGO CARVALHO LUIZ ANTONIO TK 4 66,69 6,69 0 60,56 0,56

RESULTADO DA EQUIPE - - o o



